т
- v j r —

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2020 года №4

О переносе очередной 23 сессии Собрания депутатов
Вельского муниципального района 6 созыва

Во исполнение Указа Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года
№ 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной
готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Очередную 23 сессию Собрания депутатов Вельского муниципального района 6
созыва, назначенную на 29 апреля 2020 года, перенести на неопределенный срок до
нормализации эпидемиологической обстановки в Архангельской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Собрания депутатов
МО «Вельский муниципальный район» www.sobranievelsk.ru.

муниципальн
депутатов Be
Председателг

Т.П. Абрамова

http://www.sobranievelsk.ru